令和２年６月５日

すみれ小学校
新１年生保護者様

大阪市立すみれ小学校
校 長  水津 嘉應

入学式のご案内

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素より本校教育にご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございます。

 さて、政府の「緊急事態宣言」解除に伴い、大阪市教育委員会の指示により入

学式を実施することとなりました。

しかしながら、新規感染者が減少しても感染拡大の可能性があることから、今

回の入学式につきましては、参加者を原則として新入生・教職員の一部・最小限

の同居する親族（１名まで）にとどめ、ご来賓の参加についてはご遠慮いただい

ております。

 諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し

あげます。

記

１．日 時  令和２年６月２７日（土）

       午前９時００分 開式  午前９時２０分 閉式

２．場 所  大阪市立すみれ小学校 講堂

  ３．その他   ・当日お子様は８：１０~８：２５の間に登校します。保護者

の方は必ずマスクを着用のうえ、開式の５分前までに入場

してお子様の隣にご着席ください。

                 ・会場内はコロナウイルス感染症防止のため換気を徹底する

関係上、紅白幕はご遠慮させていただきます。

                 ・国歌斉唱につきましてもコロナウイルス感染症防止のため

国歌演奏とさせていただきます。

・式の終了後お子様は授業を行います（下校１１時５０分）

ので、保護者の皆様は先にご退出ください。